报名登记表

	日期
	年    月    日

	项目名称
	孝昌县全域公交及农村物流体系项目
招标代理机构比选

	项目编号

	授权代表

	授权代表手机号

	授权代表电子邮箱

	备注：

	                       投标人（单位公章）

孝昌县全域公交及农村物流体系项目招标代理机构比选
报 价 资 料
投标人名称：（********有限公司）
**年**月**日
一、法定代表人身份证明或法定代表人的授权委托书

法定代表人身份证明
投标人名称：

单位性质：

地址：
成立时间：          年        月        日

经营期限：
姓名：          性别：         年龄：        职务：
系                              （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

	粘贴法定代表人身份证（复印件）：

                         投标人：                 （盖单位章）

                                       年       月       日

法定代表人的授权委托书
本人       （姓名）系                 （投标人名称）的法定代表人，现委托        （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改           （项目名称）        （标包号）的投标文件、投标保证金（如有）、签订合同和处理与之有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：  年  月   日 至    年  月   日  。
代理人无转委托权。

	粘贴被授权人身份证（身份证正反面复印件）：

投标人：                               （盖单位章）

法定代表人：                               （签字或盖章）

身份证号码：________________________________________
委托代理人：                                （签字或盖章）

身份证号码：_______________________________________
       年       月       日
二、投标人的资格要求

(1)投标人须具备独立的法人资格和有效的营业执照;

 (2)信誉要求：投标人在“信用中国”（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失信被执行人、未被列为重大税收违法失信主体（提供网页截图）；
三、报价部分
  招标代理服务报价表
	项目名称
	孝昌县全域公交及农村物流体系项目招标代理机构比选

	报价单位名称

	服务内容
	为“孝昌县全域公交及农村物流体系项目”拟写招标方案；编制资格预审文件（如有）、招标文件；组织审查投标人资格；代拟和发布公告；接受投标报名；组织投标人踏勘现场和答疑（如有）；协助依法组建评审委员会；组织开标、评标等；代拟招投标情况书面报告（如有）；组织处理质疑、投诉的回复等；办理中标公示；协助签订合同；与招标人约定的其他事项。

	报价
	按国家发展计划委员会计价格【2011】534号文及原国家计委《招标代理服务收费管理暂行办法》（【2002】1980号）规定标准的   %向招标代理机构支付代理服务费。

	合同履行期限
	签订合同之日起至项目招标结束移交相关资料为止；

	备注
	不向招标人收取任何费用

投标人名称（盖章）：

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

日期：2025年   月   日
四、附表

招标代理服务收费标准( 费率)

	服务类型  / 中标金额（万元）
	货物招标
	服务招标
	工程招标

	100以下
	1.5％
	1.5％
	1.0％

	100—500
	1.1％
	0.8％
	0.7％

	500—1000
	0.8％
	0.45％
	0.55％

	1000—5000
	0.5％
	0.25％
	0.35％

	5000—10000
	0.25％
	0.1％
	0.2％

	10000——100000
	0.05％
	0.05％
	0.05％

	1000000以上
	0.01％
	0.01％
	0.01％

注：招标代理服务收费按差额定率累进法计算。